

FUNDACIÓ PRIVADA INFORM - INSTITUT PER A LA FORMACIÓ DE JOVES VERS L'ADMINISTRACIÓ D'EMPRESSES

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS CORRESPONENT A L'EXERCICI ACABAT EL 31 DE DESEMBRE DE 2023

	NOTA	(Deure) - Haber	
		31.12.23	31.12.22
A) OPERACIONS CONTINUADES			
1. Ingressos per les activitats		1.541.558,74	1.268.065,61
a) Vendes i prestació de serveis	19	535.553,59	398.511,64
b) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic			
c) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions			
d) Subvencions oficials a les activitats			
e) Donacions i altres ingressos per a activitats		0,00	3.500,00
f) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici	9-19	1.191.343,30	969.302,51
g) Reintegrant de subvencions, donacions i llegats rebuts		-185.338,15	-103.248,54
2. Ajuts concedits i altres despeses	14.2	-278.331,12	-141.510,88
a) Ajuts concedits		-278.331,12	-141.510,88
b) Despeses per col·laboracions i per l'exercici del càrrec de membre de l'òrgan de govern			
3. Variació d'existències de productes acabat i en curs de fabricació		0,00	0,00
4. Treballs realitzats per l'entitat per al seu actiu		0,00	
5. Aprovisionaments		-16.117,31	-17.818,96
a) Consum i deteriorament de existències		-384,85	-1.075,11
b) Treballs realitzats per altres entitats		-15.732,46	-16.743,85
6. Altres ingressos de les activitats		20.274,21	3.024,79
a) Ingressos per arrendaments			
b) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		20.274,21	3.024,79
7. Despeses de personal	14.3	-717.873,33	-605.153,07
8. Altres despeses d'explotació		-301.598,75	-351.018,37
a) Serveis exteriors		-294.458,35	-362.460,18
a1) Investigació i desenvolupament			
a2) Arrendaments i cànon	7	-61.356,89	-45.371,28
a3) Reparacions i conservació		-81.394,16	-149.306,98
a4) Serveis de professionals independents		-67.392,41	-95.797,55
a5) Transports			
a6) Primes d'assegurances		-3.165,80	-3.569,09
a7) Serveis bancaris		-1.113,23	-3.376,95
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-11.756,73	-7.256,16
a9) Subministraments		-28.962,58	-26.364,72
a10) Altres serveis		-39.316,55	-31.417,45
b) Tributs		-4.716,23	11.443,10
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per ops de les acts	16	0,00	0,00
d) Altres despeses de gestió corrent		-2.424,17	-1,29
9. Amortització de l'immobilitzat	5-6	-189.016,44	-169.150,74
10. Subvencions, donacions i llegats traspassats al resultat de l'exercici	11	39.006,97	39.006,97
11. Excés de provisions		0,00	0,00
12. Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat		-2,01	-491,28
a) Deteriorament i pèrdues			
b) Resultat per alienacions i altres		-2,01	-491,28
13. Altres resultats		-22.355,34	-1.927,61
A.1) RESULTAT D'EXPLORACIÓ		75.545,62	23.026,46
14. Ingressos financers		0,00	0,00
15. Despeses financeres		-49.825,52	-10.307,08
16. Variació del valor raonable en instruments financers		0,00	0,00
17. Diferències de canvi		0,00	0,00
18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers		0,00	0,00
a) Deteriorament i pèrdues			
b) Resultats per alienacions i altres			
A.2) RESULTAT FINANCER		-49.825,52	-10.307,08
A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS		25.720,10	12.719,38
19. Impost sobre beneficis		0,00	0,00
A.4) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES		25.720,10	12.719,38
A.5) RESULTAT DE L'EXERCICI		25.720,10	12.719,38

Les notes de la Memòria adjunta són part integrant dels Comptes Anuals a 31 de desembre de 2023.